





Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи работи,заштита на животната средина и локален еконски развој
       B A R A W E  



За издавање потврда за точна адреса

Oд ___________________________________________________________________ 
ul,, _____________________________________ ,, br.______ Radovi[ .
Контакт телефон фиксен _______________,мобилен _________________________

Е-маил адреса _________________________________________________________

Барам насловот да ми издаде потврда за точна адреса на објектот што се наоѓа

  k.p. br._____________  K.O. ______________M.V.____________,,______
__________________________________________бр. ______ во _________________.

(од купопродажен договор,имотен лист за објектот за улицата и бројот за кој се издава уверението)
Сегашна улица и број ____________________________________________________



                 (За објектот за кој се бара точната адреса)

Го молам горенаведениот наслов да ја утврди улицата и бројот на објектот,односно (седиште на фирма) . 
______________________________________________________________________

Прилог:

· Тековна состојба
· Имотен лист

· Лична карта копија
Naziv na prima~ot: Buxet na op[tina Radovi[
Banka na prima~ot: Narodna banka na RM

Smetka: 100  000 000 0630 95

Iznos: 250+50
Uplatna smetka: 840 158 03182

Prihodna [ifra i  program: 722315 00
Radovi[ ---------------- 2018  god.



Podnositel 







     __________________
ЕЛС општина Радовиш-Сектор за урбанизам,ЗЖС,комунални работи и ЛЕР

Бул,,А.Македонски,,бр.7 Радовиш
